
 

INTERNAL 

      

 

Závazná přihláška 
 

 

LETNÍ  SOUSTŘEDĚNÍ 2023 

DĚTSKÉHO  A  JUNIORSKÉHO  AEROBIKU 

 

Místo konání:  Smržovka v Jizerských horách,  podhorské město pod 

jižními svahy Jizerských hor leží na rozvodí Baltského a Severního moře v povodí 
Smržovského potoka, podle nějž se táhne mnoho kilometrů a ještě zasahuje 
postranními samotami (tzv. kouty) do jednotlivých horských údolí. 

 

Termín:   20.8. - 26.8. 2023 
 

Cena:    4.900,- Kč   
 

 

 
Jméno a příjmení: ______________________Datum nar. :_________________ 
 
Bydliště: _________________________________________________________  
 
Kontakt na rodiče: tel. ____________ mail:_____________________________              
 
Zdravot. pojišťovna: __________    Léky, které dítě pravidelně užívá (kolikrát  
 

denně):__________________________________________________________ 
 
 
Datum a podpis rodičů: ____________________ 
 
Záloha:   2.500,- Kč, při odevzdávání přihlášky   
Doplatek:   2.400,- Kč v den nástupu na soustředění na místě 
 

 
Přihlášky + platba zálohy:  při tréninkových hodinách aerobiku (mailem)   
                                              příp. na účet číslo: 249980980/0300; VS 2023  
 
V případě úhrady zálohy na účet je nutné uvést i jméno dítěte!!!! 

 
Podrobnější informace:  
Gábina Pilařová tel.: 777 000 401   
Blanka Šimková, tel: 730864373  
email: fitstudiogabina@gmail.com  

 
 
 

Záloha 2.500,- :       ANO                     NE 

 


